様式第８号（第９条関係）

特認事業計画書案説明会報告書

　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　様

住　所

氏　名

電話番号

次のとおり開発事業の案に関する説明会の内容を報告します。

	１　開発事業予定地の地名及び地番
	能美市

	２　開発事業の目的

	３　開発事業の面積
	ｍ２

	４　説明会の概要
	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	(１) 開催日時

	(２) 開催場所
	能美市

	(３) 参加人数
	　　　　　　　　　　　人

	５　出された意見、質問等

	６　意見、質問等に対する対応

備考　１　別途、参加者名簿を添付してください。

２　説明会に配布した資料及び説明資料一式を提出してください。